









ט' סיון, תשע"ד  
7 יוני, 2014  
סימוכין : 300080

שהוא גם תושב המושבה, שיספר לנו קצת על דוד. היום דוד משרת בתל נוף במקום שבו הוא למד בשיפוץ חלקי מטוסים. אחד הדברים הכי המרגשים שקורים לי כראש רשות זה לקבל מכתב מראש אגף כח אדם בצה"ל מידי שנה שמודיע שנבחרו חיילים מהמושבה לקבל את אות הנשיא ביום העצמאות. דוד, זו רק ההתחלה, השמיים הם הגבול בשבילך ואני מאחל לך שתגשים כל מה שאתה חולם עליו ותעשה הרבה כבוד ונחת למשפחה.

**אני בז'ה** מספר על התהליך שעבר דוד בבית הספר ועל הליווי הצמוד שלו לאורך כל הדרך.

### 3. שאילתה של חבר המועצה שלום קמיל מיום 7/5/14.

**שלום קמיל**: שאלתי לגבי הסכמים קואליציוניים עם דרך חדשה, יצחק פסטרנק - סגן ראש המועצה ואהוד אביר-לב עם סיעת לב.

*"יהאם יש בין תנועת לב ו/או בינך לבין תנועת דרך חדשה / או מר יצחק פסטרנק, הסכם (בין בכתב ובין בעל פה) בדבר שיתוף פעולה במליאת המועצה או בכל דרך אחרת?*

במידה ויש אבקשך להציג את פרטי הסכם זה בפני חברי המועצה.

האם יש בין תנועת לב ו/או בינך לבין תנועת מל"י / או מר אהוד אביר לב, הסכם (בין בכתב ובין בעל פה) בדבר שיתוף פעולה במליאת המועצה או בכל דרך אחרת?

במידה ויש אבקשך להציג את פרטי הסכם זה בפני חברי המועצה."

**מאיר דהן**: התשובה היא לא לשאלה הראשונה ולא לשאלה השנייה.

### 4. שתי שאילתות של חבר המועצה אהוד אביר לב מיום 26.5.2014.

**מאיר דהן**: אנחנו עוברים לשתי שאילתות של חבר המועצה אהוד אביר-לב.

**אהוד אביר לב**: אני מבקש לדעת מה ביכולתה של המועצה לעשות כדי למנוע את הסבל היום יומי של התושבים המבקשים לקבל שירותי דואר בסניף המקומי. הסניף הממוקם בשדרות אליהו אינו יכול לספק את השירותים לציבור משתי סיבות:

א. מספר התושבים במושבה גדל משמעותית בשנים האחרונות.

ב. הסניף קטן מאוד ומספר נותני השירות חייב לגדול עד כדי הכפלה.

**מאיר דהן**: שירותי הדואר הם באחריותה הבלעדית של חב' דואר ישראל, היא הקובעת את רמת השירותים הניתנים בישובים השונים. למרות זאת המועצה פעלה בעבר ופועלת עדיין מול הדרגים הגבוהים ביותר בחברת הדואר, יו"ר הדירקטוריון והמנכ"ל









ט' סיון, תשע"ד  
7 יוני, 2014  
סימוכין : 300080

**מאיר דהן :** יש להם נוסחה והם מפעילים אותה ולא שואלים אותנו מה אנו צריכים.

שתבינו רק עלויות הבדיקות ע"פ חוק בטיחות, כיבוי אש, חשמל זה הסכום שאנחנו מקבלים ממשרד החינוך.

**רותי כוכבי :** ישנו נוהל כתוב וברור במועצה. התהליך נפתח בפניה למוסדות החינוך בבקשה שיעלו על הכתב את הדרישות שלהם. לאחר מכן עושים סיור עם מח' הנדסה ומנהל תחזוקה ובגנים עם רכזת הגנים ואוספים את כל הבקשות. בנוסף מצטרף ישראל הקב"ט ועושים ביקורת חשמל ומתקנים כדי לאפשר פתיחת ביה"ס. לפי זה מתמחרים ויוצאים עם הערכת עלות. בהתאם בונים את גובה התקציב. אני יכולה לומר שהכניסה שלנו לניהול עצמי הביאה לטיפול בדברים המהותיים, דברים שבמהלך השנה לא נוגעים בהם. ורמת התחזוקה באמת גבוהה.

**גבריאל גאון :** ביחס לשנים קודמות הבקשה עכשיו היא גבוהה יותר?

**רותי כוכבי :** בשנה שעברה הייתה שנה חריגה כי נאלצנו לאטום את המבנה בהרצוג שזה לבד עלה 120,000 ₪ והשנה אין לנו עבודה בהיקף כזה. ולכן התקצוב הוא 350,000 ₪.

**מאיר דהן :** חשוב להבין שעלות עבודות התחזוקה צריכים להיות בירידה ולא בעליה.

**ישראל רוזנבוים :** מי עושה את השיפוצים?

**מאיר דהן :** חברה שנבחרת במכרז שנתי ואנחנו מתמחרים ע"פ מחירון דקל. כרגע אנחנו לפני מכרז אזורי לתחזוקת תשתיות כולל שיפוצי קיץ בביה"ס.

**ישראל רוזנבוים :** מי מטעם המועצה בודק את השיפוצים?

**מאיר דהן :** מח' הנדסה.

**ישראל רוזנבוים :** באחת ישיבות הראשונות אמרתי שעושים עבודות מדהימות אבל הבעיה לקבל ולאשר אותה. אני אומר זאת ברמה של אכפתיות ואני די מוטרד. מי שיודע מה צריך זה מחלקת החינוך.

**מאיר דהן :** תבדיל בין שלושה דברים : בתחומי בטיחות אלו הגורמים המקצועיים. יש

חשמלאי מוסמך, חב' כיבוי אש ובטיחות מוסדות חינוך זה ישראל שחותם על תעודות הבטיחות לפתיחת בתי הספר. בתחום הבינוי זה מהנדס המועצה. הוא חייב לבקר את העבודה בעיניים מקצועיות ולא משלמים שקל עד שמוודאים שהעבודה נעשתה לשביעות רצוננו כמובן, כשעל כל המערך הזה יש מנהלת מח' חינוך, אבות בית, מנהלות ביה"ס ומע' שלמה של אנשים היודעים לבדוק.









ט' סיון, תשע"ד  
7 יוני, 2014  
סימוכין : 300080

**הצבעה :**

**בעד : פה אחד**

**החלטה : מאושרת בקשה לתוספת סעיפי תקציב חינוך 2014 - בית הספר של הקיץ.**

**7. בקשה לאישור פתיחת חשבון בבנק דקסיה ישראל.**

**מאיר דהן :** מדובר בפעולה פורמאלית. כפי שאתם יודעים מפעל הפיס תומך ברשויות המקומיות בתקציבים ייעודיים לפרויקטים. למפעל הפיס יש נהלים, כך שבתקצוב שמעל חצי מיליון יש צריך לפתוח ח-ן בבנק דקסיה. מפעל הפיס יעביר לחשבון שנפתח את הכספים לפרויקט ומשם משחררים ומשלמים לקבלנים שביצעו את העבודה. זה נעשה מטעמי ביטחון כדי שהכספים שמוקצים מטעם מפעל הפיס יועברו ליעד הנדרש ולא יגיעו למקומות שלא להם יועדו. אנחנו נדרשים לפתוח חשבונות בבנק דקסיה ישראל לשנים 2014 עד 2016. עבור כל פרויקט יפתח חשבון נפרד. כל פרויקט יובא לאישור המועצה.

**הצבעה :**

**בעד : פה אחד**

**החלטה : מאושרת בקשה לפתיחת חשבון בבנק דקסיה ישראל לשנים 2014-2016.**

**8. בקשה לאישור הסדר הבנות בין המועצה המקומית מזכרת בתיה ומועצה אזורית ברנר בנושא חלוקת הכנסות.**

**מאיר דהן :** לפני 7-8 שנים הייתי אני שזה שהחליט שצריך להילחם בעובדה כי בסיס תל-נוף משלם ארנונה לברנר, לאחר בדיקות גילינו שמדובר בסכומים גדולים מאוד. רוב שטחו של הבסיס נמצא בתחום המועצה האזורית ברנר. חשבתי וסברתי אז וגם היום שיש לפעול בעניין ופעלנו. בשנת 2005 הגשנו בקשה ראשונה לוועדת חקירה לחלוקת הכנסות. הוועדה הוקמה ופורסמה ברשומות והחלה לדון בנושא. לברנר כמובן לא היה אינטרס שהוועדה תצליח. הם פעלו בכל הכלים שברשותם על מנת להכשיל את הוועדה. בין היתר הם התמקדו במי שניהלה את הוועדה והם הצליחו לגרום לכך שהיא התפטרה מתפקידה. הדבר הזה גרם למשיכת רגלים גדולה בתחום ובמקביל גדרה וקרית עקרון החליטו שגם הם רוצים מכספי תל נוף וגם הם הגישו בקשה.







ט' סיון, תשע"ד  
7 יוני, 2014  
סימוכין : 300080

**שלום קמיל :** טיעון ענייני מול ועדה כזו לגבי הכנסה שצריך לקבל מתל-נוף בוא נמשיך

בתהליך כי יש לנו טיעונים טובים. אם אנחנו באים עם הסכם, זה די סגור.

**מאיר דהן :** זו הטעות. צריך להבין שככל שנתקדם עם אזור התעשייה, והמצב

הסוציאקונומי שלנו עומד לעלות ל-9, כך שהמצב שלנו יהיה בעייתי יותר.

**שלום קמיל :** נכון, יש פנים לכאן ולכאן. אין כאן אמת אחת. והשיקול שלך אינו מופרך.

**גבריאל גאון :** 5% מתוך 16 מיליון ש"ח לטווח ארוך שווים יותר מ-4 מיליון לטווח הקצר.

הדילמה לטווח הקצר ולטווח הארוך היא דילמה אמיתית. אני חושב ששווה לתת

לוועדה את המקום שלה זו החלטה למען הישוב.

**שלום קמיל :** יש מצב שלא נקבל כלום נקבל אפס.

**גבריאל גאון :** אני נאלץ לעזוב את הישיבה בנושאים פרטיים.

**יצחק פסטרנק :** בתהליך כזה מעורבים הרבה מאוד אנשים כולל שתדלנים למיניהם. זה

לא נושא פשוט. אני נחשפתי לכל הכוחות הפועלים בנושא. ההחלטה הייתה לאחר

תהליך רציני. אני בעד ההצעה לקחת את הכסף כעת ולא להישאר עם כלום בהמשך.

ההחלטה היא שקולה ורצינית מכל הבחינות.

**מאיר דהן :** אני פוחד מהאפשרות שנתקע בבג"צים שנה ועוד שנה. אני מעריך שההסכם

טוב. נערך דיון מעמיק וכל אחד קיבל תשובות.

**הצבעה :**

בעד : 9

נמנע : 1 – שלום קמיל

**החלטה :** מאושר הסדר הבנות בין המועצה המקומית מזכרת בתיה ומועצה

אזורית ברנר בנושא חלוקת הכנסות

9. בקשה לאישור נוהל וקריטריונים למחיקת חובות (עפ"י הנחיות חוזר מנכ"ל משרד

הפנים)

**מאיר דהן :** הנושא מוסדר בחוק ע"פ חוזר מנכ"ל 5/2012. היום נושא של מחיקת חובות

לתושבים מוסדר בחוק. היום אנחנו מאשרים נוהל, קריטריונים ומסגרת לוועדת

הנחות שהם פועלים לפיה.

**שלום קמיל :** למה צריך אישור המועצה.

**שירי בן שמעון :** אנחנו לא מאשרים את הנוהל של משרד הפנים אלא נוהל של המועצה

וקריטריונים למתן הנחות.











ט' סיון, תשע"ד  
7 יוני, 2014  
סימוכין : 300080

**הצבעה :**

**בעד :** שלום קמיל, ישראל רוזנבוים, אבנר דבש, יערה ישורון  
**נגד :** מאיר דהן, יגאל עובדיה, אופירה מור, שירי בן שמעון, יצחק פסטרנק, אהוד אביר לב.

**החלטה :** מאושרת הצעתו של חב' המועצה יצחק פסטרנק לקביעת קריטריונים להנחה או פטור מאגרת שמירה.

11. בקשה לאישור הוספת מועצה אזורית ברנר למכרז תשתיות משותף (שאושר בישיבת מליאת המועצה מן המניין 6/14 מיום 13.4.14) והכולל גם את המועצות המקומיות קרית עקרון ומזכרת בתיה.

**מאיר דהן :** בעבר החלטנו לצאת למכרז משותף עם קרית עקרון בנושא תשתיות בהנחה שנוריד מחירים. התבקשנו ע"י מועצת ברנר להצטרף למכרז. אנחנו מאמינים שנהיה ביחד ונוכל להביא למכרז חברה גדולה יותר.  
**שלום קמיל :** אני מביעה הסתייגות מהרכב הוועדה שנבחר.

**מאיר דהן :** אבקש לרשום את ההסתייגות. הרכב הוועדה נבחר כחוק ויש נציגות בוועדה לכל רשות.

**הצבעה :**

**בעד :** פה אחד

**החלטה :** מאושרת הוספת מועצה אזורית ברנר למכרז תשתיות משותף (שאושר בישיבת מליאת המועצה מן המניין 6/14 מיום 13.4.14) והכולל גם את המועצות המקומיות קרית עקרון ומזכרת בתיה.

12. קביעת סמל המועצה כסמל מוגן ובקשת צו הגנה לסמל משר הפנים.

**מאיר דהן :** יש חוק המגן על סמלים. יש למועצה סמל שלא עבר את התהליך החוקי. ובעצם שימושו של שלום קמיל בסמל הוא חשף שחבר מועצה יכול להשתמש בסמל ולמועצה אין מה לעשות בנושא וזה חסר תקדים במזכרת בתיה. אנחנו מבקשים להוביל מהלך חוקי להגן על הסמל של מזכרת בתיה כך שיהיה בשימושה של המועצה בלבד. זו הגנה גם בפני שימוש מסחרי או פרטי. תאר לך שתבוא מחר חברה ותשתמש בסמל תוך הצגה לכאורה שהיא מייצגת את המועצה ולנו אין אפשרות לעשות דבר.









ט' סיון, תשע"ד  
7 יוני, 2014  
סימוכין : 300080

הממונה על הנכסים שהיא עובדת מוערכת. מערכת היחסים שלנו עם צלה היא מאוד הדוקה. מי שמכיר את הפרויקט שנמשך כבר 4 שנים בביה"ס התיכון של חילופי נוער. אנחנו יוצאים ומקיימים גם למידת עמיתים ולא יוצאים לשם לבילוי. מדובר במועצה חדשה והם מעוניינים להכיר את החברים החדשים. אנחנו נוסעים ל-4 ימים. אני כהרגלי גם בנסיעות קודמות משלם 50% מהעלות של כרטיס הטיסה, מדובר רק בכרטיסי טיסה כי עלות האירוח היא על חשבון המארחים. יצחק פסטרנק הודיע שגם הוא משתתף ב-50% מהעלות ואני חייבתי גם את גזבר המועצה להשתתף ב-50% מעלות כרטיס הטיסה. אנחנו לא חייבים להשתתף בכרטיס, אנחנו עושים זאת כאמירה. אף עובד לא חייב לעשות זאת. אנחנו נוסעים לשם כדי לעבוד למרות שכמובן אנחנו גם נהנים. כשנחזור ולאחר הפגרה נדווח דיווח מלא מה היה ונספר עם מי נפגשנו, מה ראינו ומה למדנו.

**שלום קמיל** : כשבאה משלחת מצלה אנחנו מארחים וכן עולה כסף.

**מאיר דהן** : סך הכל תקציב קשרי החוץ שלנו עומד על 30,000 ₪ בשנה ומהם 18,000 ₪ עומדים לתיכון ולאירוח כשהילדים מתארחים בבתיים.

**שלום קמיל** : יש מקום לשקול ולהכניס מישהו כמו את יערה שהיא אשת חינוך.

**מאיר דהן** : אני לא פוסל אפשרות כזו. ואני מוכן לשקול זאת. יהיו עוד נסיעות. רבותי, זו היתה הודעה ולא אישור.

**הישיבה ננעלה (שעה 20:25)**

ירון טמיר - מזכיר המועצה

מאיר דהן- ראש המועצה